
 

Mars  2019 

Appel d’offres 
 

VILLE DE MONTRÉAL 
 

Services de la Gestion et de la Planification Immobilière 
 

Direction de la gestion des projets immobiliers 
 
 
Catégorie : Travaux de construction 

Appel d’offres : 
 

JA-2107-IRBV 

Descriptif : 
 

Phytotrons – Réaménagement des appareils 

 
Erratum : Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée dans la publication de l’appel d’offres no. 
JA-2017-IRBV – « Phytotrons – Réaménagement des appareils », paru dans le Journal de Montréal 
du 2 août 2021 : le numéro d’appel d’offres aurait dû être: JA-2107-IRBV 
 
L’ouverture des soumissions prévue pour le 24 août 2021, est reportée au 31 août 2021, à 13 h 30, 
dans les locaux du Service du greffe situés dans l’édifice Lucien-Saulnier, 155, rue Notre-Dame Est, 
rez-de-chaussée, Montréal (Québec) H2Y 1B5. 
 
 
Fait à Montréal, le 20 août 2021 
 
 
Le greffier de la Ville, 
Emmanuel Tani-Moore, avocat 
 
 
 
Journaux de publication : Journal de Montréal _X_  Autre, à préciser* : _____________________ 
 
 
*Toute publication additionnelle est aux frais du requérant. 
 


	Appel d’offres
	VILLE DE MONTRÉAL

